

PROTEINUDSALG IVS

Frederiksborggade 39
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Sean Pordal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROTEINUDSALG IVS

Frederiksborggade 39

1360 København K

CVR-nr: 37612057

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med medicin og produkter til personlig pleje via internet og salg af , samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 19.367 før skat.

Ledelsen anser de opnåede resultat som mindre tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen et bedre resultat.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. December 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		839.791	754.892
Eksterne omkostninger	1	-640.510	-644.835
Bruttoresultat		199.281	110.057
Personaleomkostninger	2	-172.858	-127.491
Resultat af ordinær primær drift		26.423	-17.434
Øvrige finansielle omkostninger		-7.056	-6.215
Ordinært resultat før skat		19.367	-23.649
Årets resultat		19.367	-23.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.367	-23.649
I alt		19.367	-23.649

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		1.888	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.888	
Anlægsaktiver i alt		1.888	
Fremstillede varer og handelsvarer		300.220	150.220
Varebeholdninger i alt		300.220	150.220
Likvide beholdninger		11.153	12.724
Omsætningsaktiver i alt		311.373	162.944
Aktiver i alt		313.261	162.944

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-36.980	-56.347
Egenkapital i alt		-26.980	-46.347
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	335.553	209.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.688	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		340.241	209.291
Gældsforpligtelser i alt		340.241	209.291
Passiver i alt		313.261	162.944

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019
	kr.
Direkteomkostninger	419.159
Markedsføringsomkostninger	51.324
Lokalomkostninger	139.681
Administrationsomkostninger	30.346
I ALT	640.510

2. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	165.220
ATP Samlet	3.207
Sociale udgifter	609
Erhvervsforsikring	3.573
Diverse personale udgifter	249
I ALT	172.858

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019
	kr.
Skyldig skattekonto	158.537
Skyldig Løn omkostninger	52.764
Skyldig moms	124.252
Skyldig omkostninger	0
I ALT	335.553

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret